



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Christopher Music ApS

Phistersvej 29, 2900 Hellerup

CVR-nr. 35 84 21 87

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2025.

Christopher Nissen Hugaard
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Christopher Music ApS Phistersvej 29 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 35 84 21 87 Stiftet: 29. april 2014 Hjemsted: Gentofte Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Christopher Nissen Haugaard, Direktør
Revisor	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1092 København K
Kapitalinteresse	CNH ApS, København K

Hovedtal

	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	3.802	6.579	6.457	4.477	1.761
Resultat af primær drift	3.226	5.897	5.909	3.901	1.669
Finansielle poster, netto	-119	153	-94	-43	-12
Årets resultat	2.383	4.748	4.519	3.003	1.288
Balance:					
Balancesum	1.956	3.783	11.437	5.498	2.345
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	0	0	53
Egenkapital	521	469	8.249	4.005	1.277
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1	1	1

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion af musik, herunder sceneoptræden samt anden hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.382.905 kr. mod 4.748.039 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	3.801.669	6.579.339
1 Personaleomkostninger	-565.363	-671.591
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.585	-10.583
Driftsresultat	3.225.721	5.897.165
Andre finansielle indtægter	7.493	232.420
Øvrige finansielle omkostninger	-126.739	-79.543
Resultat før skat	3.106.475	6.050.042
2 Skat af årets resultat	-723.570	-1.302.003
Årets resultat	2.382.905	4.748.039
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.331.000	12.528.675
Overføres til overført resultat	51.905	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.780.636
Disponeret i alt	2.382.905	4.748.039

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.012	20.595
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.012</u>	<u>20.595</u>
4	Kapitalinteresse	20.000	20.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>30.012</u>	<u>40.595</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	200.000	418.062
5	Udsudte skatteaktiver	560	0
	Andre tilgodehavender	29.062	0
	Tilgodehavender i alt	<u>229.622</u>	<u>418.062</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.696.172</u>	<u>3.324.485</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.925.794</u>	<u>3.742.547</u>
	Aktiver i alt	<u>1.955.806</u>	<u>3.783.142</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>470.707</u>	<u>418.802</u>
	Egenkapital i alt	<u>520.707</u>	<u>468.802</u>
Hensatte forpligtelser			
5	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>847</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>847</u>
Gældsforpligtelser			
6	Selskabsskat	510.690	1.303.104
	Anden gæld	<u>924.409</u>	<u>2.010.389</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.435.099</u>	<u>3.313.493</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.435.099</u>	<u>3.313.493</u>
	Passiver i alt	<u>1.955.806</u>	<u>3.783.142</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	8.199.438	8.249.438
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.780.636	-7.780.636
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	12.528.675	12.528.675
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-12.528.675	-12.528.675
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	418.802	468.802
Årets overførte overskud eller underskud	0	51.905	51.905
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.331.000	2.331.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.331.000	-2.331.000
	50.000	470.707	520.707

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	556.316	667.805
Andre omkostninger til social sikring	<u>9.047</u>	<u>3.786</u>
	<u>565.363</u>	<u>671.591</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	712.690	1.303.104
Årets regulering af udskudt skat	-1.407	-1.101
Andre skatter	<u>12.287</u>	<u>0</u>
	<u>723.570</u>	<u>1.302.003</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	<u>52.925</u>	<u>52.925</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>52.925</u>	<u>52.925</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-32.330	-21.745
Årets afskrivninger	<u>-10.583</u>	<u>-10.585</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-42.913</u>	<u>-32.330</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>10.012</u>	<u>20.595</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2024	20.000	20.000
Kostpris 31. december 2024	20.000	20.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	20.000	20.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Christopher Music ApS
CNH ApS, København K	50 %	27.486	7.903	20.000

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2024	-847	-1.948
Udskudt skat af årets resultat	1.407	1.101
	560	-847
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	560	-847
	560	-847
6. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2024	1.303.104	1.250.878
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-1.303.104	-1.250.878
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	712.690	1.303.104
Betalt acontoskat for indeværende år	-202.000	0
	510.690	1.303.104